РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН
                                ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКИЙ

                      СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _20_07_2016г. № 65

д. Подлесноые Новоселки
О переводе объектов основных средств

в имущество муниципальной казны

Мо «Подлесно-Новосельское сельское

поселение».

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.03г №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления», в соответствии с инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008г. №148Н Подлесно-Новосельский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Произвести перевод объектов основных средств, состоящих на балансовом учете Подлесно-Новосельской  сельской администрации в имущество казны МО «Подлесно-Новосельское сельское поселение» и   отразить данное имущество на счетах учета «Нефинансовых активов имущества казны» согласно нижеприведенного списка:

	№п\п
	Наименование основного средства
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Часть здания Подывотской школы
	2306883,00
	1126071,08
	1180811,92

	2
	Здание сельского клуба
	576467,50
	272256,41
	304211,09

	3
	Здание сельского ДК
	3085113,50
	3085113,50
	-

    Глава поселения

С.Н. Родонежский